LANDKREISSPORTFEST 2024

Sportschielen Luftgewehr

Schiilerklasse:

Platz Vorname | Nachname Verein Seriel | Serie2  Ge- Finale nach Fi-
samt nale
1 Viktoria Amstadt FSG 1887 Glonn-Zinneberg 97 95 192 99,5 291,5
2  Elisabeth | Huber FSG 1887 Glonn-Zinneberg 92 89 181 92,1 273,1
3 Letizia Bender Altschitzen Vaterstetten 86 89 175 90,6 265,6
4  Felizia Keller SG Hubertus Eglharting 90 83 173 90,7 263,7
5 Marlene Kirschbauer SV Frohsinn Egmating 88 76 164 91,4 255,4
6 Jeremy Armster Ingoltschiitzen Ingelsberg 80 87 167 86,9 253,9
7 Simon Vodermayr SG Hubertus Eglharting 85 78 163 85,4 248,4
8 | Sophia ;/;r:jfchmr- SG Berganger-Rohrsdorf 84 32 166 796 2456
9 Rudi Rechl FSG 1887 Glonn-Zinneberg 82 78 160
10 | Dorothea | Dentinger SG Konigseiche Moosach 75 83 158
11 Helena Zehetmaier SG Bruckhof 74 80 154
12 | Ludwig Schweiger Eiln Priv. FSG Markt Schwa- 32 72 154
13 Jakob Sebele SG Hubertus Eglharting 76 74 150
14 | Verena Trenkler SG Bruckhof 76 74 150
15 Alexander Sedlmeier SG Bruckhof 73 76 149
16 David Vodermayr SG Hubertus Eglharting 78 71 149
17 Sebastian @ Niedermaier @ SG Bruckhof 71 76 147
18 | Tizian Blaml SG Hubertus Eglharting 69 72 141
19 Sebastian = Wagner SG Tulling 66 74 140
20  Quirin Kainz SG Berganger-Rohrsdorf 69 71 140
21 Rosa Wolf SG Konigseiche Moosach 62 75 137
22  Sophie Ferschin SG Tulling 75 62 137
23  Alfons Betzl SG Tulling 70 62 132
24 Matthias | SedIimeier SG Bruckhof 64 65 129
25 Jonas Flirmetz Eiln Priv. FSG Markt Schwa- 60 68 128
26  Simon Tauschhuber | SG Tulling 71 49 120
27 Eva Huber SG Berganger-Rohrsdorf 47 71 118
28 Katharina | Kreller SG Bruckhof 67 51 118
29 Maria Maier SG Berganger-Rohrsdorf 55 62 117
30 Richard Barthuber SG Tulling 66 48 114
31 :\i/;mml- Zacherl SG Berganger-Rohrsdorf 58 54 112
32 Benedikt | Zacherl SG Berganger-Rohrsdorf 69 41 110
33 :\i:,iXIml- Woelk SG Bruckhof 52 50 102
34 Johannes | Loidl SG Bruckhof 46 44 20
35 Luis Moritz SG Adler Kirchseeon 42 46 88
36 Andreas Maier SG Bruckhof 46 39 85
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LANDKREISSPORTFEST 2024
Sportschielden Luftgewehr

Schiilerklasse Finale:
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Name

Amstadt

Huber

Bender
Keller
Armster

von Schier-
stadt
Kirschbauer

Vodermayr

Viktoria

Elisabeth

Letizia
Felizia
Jeremy
Sophia
Marlene

Simon

Verein

FSG 1887
Glonn-Zinne-
berg
FSG 1887
Glonn-Zinne-
berg
Altschitzen
Vaterstetten
SG Hubertus
Eglharting
Ingoltschitzen
Ingelsberg
SG Bergan-
ger-Rohrsdorf

SV Frohsinn
Egmating
SG Hubertus
Eglharting

Landkreissportfest 2024

Vor-
runde

192,0

181,0

175,0
173,0
167,0
166,0

164,0
163,0

1 2
10,3 | 9,6
7,7 10,3
95 38,7
82 7,4
78 9,0
9,0 6,3
9,7 8,5
88 7,2

9,7
9,6
9,7
6,2
7,2

4,1

10,0

7,4

6,9
8,8
9,2
8,1
10,0
10,2

Finale der Schiiler

5 6
10,6 10,5
93 9,3
95 85
10,1 10,4
82 86
88 86
9,9 10,4
9,6 9,2

9,0

9,5

10,3
9,1
10,1
7,9
7,5
8,4

9,8

10,9

9,5
8,2
8,8
9,0
9,6
10,3

9 10
10,1 10,4
9,0 9,9
9,0 9,0
88 10,1
9,1 64
62 95
9,1 9,5
10,0 7,6

Serie
99,5
92,1
90,6
90,7

86,9
79,6

91,4
85,4

Gesamt

291,5

273,1

265,6
263,7
253,9
245,6
255,4
248,4

Rang

1
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LANDKREISSPORTFEST 2024

Sportschielden Luftgewehr

Schiilerklasse Mannschaften:

Platz Verein
1 FSG 1887 Glonn-Zinneberg
2 SG Hubertus Eglharting
3 SG Bruckhof
4 SG Berganger-Rohrsdorf
5 SG Tulling
6 SG Bruckhof
7 SG Berganger-Rohrsdorf
8 SG Bruckhof

Vorname

Viktoria
Lisa

Rudi
Felizia
Simon
Jakob
Helena
Verena
Alexander
Sophia
Quirin

Eva
Sebastian
Sophie
Alfons
Sebastian
Matthias
Katharina
Maria
Maximilian
Benedikt
Maximilian
Johannes
Andreas

Nachname

Amstadt
Huber
Rechl

Keller
Vodermayr
Sebele
Zehetmaier
Trenkler
SedIimeier
von Schierstadt
Kainz
Huber
Wagner
Feraschin
Betzl
Niedermaier
SedImeier
Kreller
Maier
Zacherl
Zacherl
Woelk

Loidl

Maier

Serie 1

97
92
82
90
85
76
74
76
73
84
69
47
66
75
70
71
64
67
55
58
69
52
46
46

Serie 2

95
89
78
83
78
74
80
74
76
82
71
71
74
62
62
76
65
51
62
54
41
50
44
39

Ergebnis Vor-
runde

192
181
160
173
163
150
154
150
149
166
140
118
140
137
132
147
129
118
117
112
110
102
90

85

Gesamtergebnis

533

486

453

424

409

394

339

277



LANDKREISSPORTFEST 2024
Sportschielden Luftgewehr

Jugendklasse:
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Vorname
Philipp
Katharina
Johannes
Theresia
Lukas
Jessica
Yannick
Michael
Benedikt
Sebastian
Peter
Raphael
Paul

Nachname
Heymann
Kinze
Wagner
Wolf
Budich
Armster
Fuchs

Wolf
Baumann
Fischbacher
Sedlmeier
Stlrzer
Ramesberger

Verein

Altschiitzen Vaterstetten
FSG 1887 Glonn-Zinneberg
SG Tulling

SG Konigseiche Moosach
SG Hubertus Eglharting
Ingoltschiitzen Ingelsberg
FSG 1887 Glonn-Zinneberg
SG Konigseiche Moosach
SG Berganger-Rohrsdorf
SG Bruckhof

SG Bruckhof

FSG 1887 Glonn-Zinneberg
Ingoltschiitzen Ingelsberg

Serie 1

90
93
93
87
88
89
90
78
89
72
81
81
80

Serie 2

96
94
90
92
92
85
87
82
89
87
83
85
67

Serie 3

92
92
89
92
92
88
86
89
76
89
76
67
77

Serie 4

97
91
89
87
88
86
78
77
86
74
81
73
71

Gesamt

375
370
361
358
360
348
341
326
340
322
321
306
295

Serie Finale

99,8
97
94,5
97,4
94,7
91,3
95,2
87,3

nach Finale
474,8
467
455,5
455,4
454,7
439,3
436,2
413,3



LANDKREISSPORTFEST 2024
Sportschielden Luftgewehr

Jugendklasse Finale:

Std.
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Name

Heymann
Kinze
Wagner
Budich
Wolf
Armster
Fuchs

Wolf

Philipp
Katharina
Johannes

Lukas
Theresia
Jessica
Yannick

Michael

Verein

Altschiitzen Va-
terstetten

FSG 1887 Glonn-

Zinneberg
SG Tulling

SG Hubertus Egl-

harting
SG Konigseiche
Moosach
Ingoltschitzen
Ingelsberg

FSG 1887 Glonn-

Zinneberg

SG Konigseiche
Moosach

Landkreissportfest 2024

Vor-
runde

375,0
370,0
361,0
360,0
358,0
348,0
341,0
326,0

Finale der Jugend

1

10,0
9,9
10,7
8,7
8,6
9,2
9,2

9,4

9,6
10,2
10,0
10,2
10,1
10,2
10,1
7,5

10,4 10,4 10,4

8,3
10,2
9,1
9,9
8,6
10,4
9,8

4

9,0 9,7
97 17,6
10,5 10,0
8,2 99
9,9 8§,2
9,2 92
9,4 98

9,6
9,9
8,7
8,1
9,2
9,7
9,2
9,2

9,4
10,4
9,4
8,4
10,6
9,2
10,6
9,6

10,7

9,2
9,5
10,2
10,1
10,1
10,3
5,3

10,3
10,1
8,5
9,2
10,4
8,1
8,4
9,0

10

9,0
10,3
10,2
10,3
10,4

8,1
8,6
8,3

Serie

99,8
97,0
94,5
94,7
97,4
91,3
95,2
87,3

Gesamt

474,8
467,0
455,5
454,7
455,4
439,3
436,2
4133

Rang

1
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LANDKREISSPORTFEST 2024

Sportschieflen Luftgewehr

Jugendklasse Mannschaften:

Platz Verein Vorname
Katharina
1 FSG 1887 Glonn-Zinneberg = Yannick
Raphael

Nachname

Kinze
Fuchs
Stlrzer

Serie 1

93
90
81

Serie 2

94
87
85

Serie 3

92
86
67

Serie 4

91
78
73

Ergebnis
Vorrunde

370
341
306

Gesamtringe

1017



LANDKREISSPORTFEST 2024
Sportschielden Luftgewehr

Juniorenklasse:

Platz
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Vorname

Magdalena
Kilian
Sofie

Lily

Paula
Leon

Sina
Monika
Verena
Leonhard
Raphael
Georg
Philip
Franziska
Veronika
Simon
Alexander
Robert

Nachname

Sebele

Six

Huber
Heymann
Schneider
Windhager
Kroner
Wolf
Kaltner
Bachmair
Kihnlein
Wagner
Nowotny
Mihlhuber
Hintermair
Schechner
Wagner
Holzner

Verein

FSG 1887 Glonn-Zinneberg
FSG 1887 Glonn-Zinneberg
FSG 1887 Glonn-Zinneberg
Altschiitzen Vaterstetten
SV Frohsinn Egmating

FSG 1887 Glonn-Zinneberg
SG Adler Kirchseeon

SG Konigseiche Moosach
FSG 1887 Glonn-Zinneberg
SV Frohsinn Egmating

Kgl. Priv. FSG Ebersberg
SG Tulling

SV Frohsinn Egmating

SG Bruckhof

FSG 1887 Glonn-Zinneberg
Kgl. Priv. FSG Ebersberg
SG Adler Kirchseeon

Kgl. Priv. FSG Ebersberg

Seriel  Serie2 Serie3 Serie4 Ergebnis Vor-

96
90
92
90
84
88
88
87
90
85
83
89
83
78
70
75
72
75

99
95
90
87
93
88
84
84
93
83
91
82
86
88
80
76
82
70

95
93
92
91
93
94
92
85
91
84
84
84
87
84
75
82
66
77

99
92
93
94
92
91
96
88
89
91
84
86
79
82
87
72
81
79

runde

389
370
367
362
362
361
360
344
363
343
342
341
335
332
312
305
301
301

Serie Fi-

nale
101,4
96,3
97,7
92,4
92,6
93,9
94,2
92,1

Gesamt Ergebnis

490,4
466,3
464,7
454,4
454,6
454,9
454,2
436,1



LANDKREISSPORTFEST 2024
Sportschielden Luftgewehr

Juniorenklasse Finale:

Std.
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Name

Sebele
Six
Huber
Heymann
Schneider
Windhager
Kroner

Wolf

Magdalena
Kilian
Sofie

Lily
Paula
Leon
Sina

Monika

Verein

FSG 1887 Glonn-

Zinneberg

FSG 1887 Glonn-

Zinneberg

FSG 1887 Glonn-

Zinneberg
Altschitzen Va-
terstetten
SV Frohsinn Eg-
mating

FSG 1887 Glonn-

Zinneberg
SG Adler Kirch-
seeon

SG Konigseiche
Moosach

Landkreissportfest 2024

Vor-
runde

389,0
370,0
367,0
362,0
362,0
361,0
360,0
344,0

Finale der Junioren

1

10,1
9,6
10,4
9,1
7,1

9,6
10,3

9,8

10,4
9,9
9,2
9,9
8,7
8,8
9,8
10,0

10,6
9,0
10,5
10,1
9,3
10,5
9,0
10,6

9,9
10,2
9,4
8,9
10,6
8,2
9,3
7,6

10,3
10,0
10,4
9,0
8,5
9,9
9,6
10,3

10,3
9,8
8,8

10,5

10,3
8,3

10,0
8,6

9,8

9,9
9,8
8,2
8,5
9,1
8,7
9,7

9,9
9,1
9,4
10,2
9,6
9,7
6,8
7,0

10,0
9,6
9,8
9,3
10,4
9,5
10,5
9,5

10

10,1
9,2
10,0
7,2
9,6
10,3
10,2
9,0

Serie

101,4
96,3
97,7
92,4
92,6
93,9
94,2
92,1

Gesamt

490,4
466,3
464,7
454,4
454,6
454,9
454,2
436,1

Rang

1
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LANDKREISSPORTFEST 2024

Sportschieflen Luftgewehr

Juniorenklasse Mannschaften:

Platz Verein Vorname

Magdalena

1 FSG 1887 Glonn-Zinneberg  Kilian
Sofie
Paula

2 SV Frohsinn Egmating Leonhard
Philip
Leon

3 FSG 1887 Glonn-Zinneberg  Verena
Veronika
Kihnlein

4 Kgl. Priv. FSG Ebersberg Simon
Holzner

Nachname
Sebele

Six

Huber
Schneider
Bachmair
Nowotny
Windhager
Kaltner
Hintermair
Raphael
Schechner
Robert

Serie 1
96
90
92
84
85
83
88
90
70
83
75
75

Serie 2

99
95
90
93
83
86
88
93
80
91
76
70

Serie 3

95
93
92
93
84
87
94
91
75
84
82
77

Serie 4

99
92
93
92
91
79
91
89
87
84
72
79

Ergebnis Vorrunde

389
370
367
362
343
335
361
363
312
342
305
301

Gesamtergebnis

1126

1040

1036

948



